
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 37» г.о. САМАРА

РОССИЯ, 443013, г. САМАРА, ул. ТУХАЧЕВСКОГО, 224 
тел.: (846) 336 02 13 факс: (846) 336 02 13 e-mail:school_37@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

09.01.2023 №1

«Об организации дистанционного обучения в МБОУ Школе №37 
г.о. Самара»

В связи с неблагоприятными погодными условиями, наступлением холодов на 
территории Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБОУ Школе №37 г.о. Самара дистанционное обучение 

обучающихся с 1 по 11 классов с 09.01.2023 по 10.01.2023.

2. Свергуновой Е.Ю., заместителю директора, составить расписание занятий с 1 
по 11 классы и ознакомить с ним учителей-предметников.

3. Шуваловой И.В. , заместителю директора, разместить на сайте школы данный 
приказ и расписание занятий.

4. Классным руководителям довести до сведения учащихся и родителей 
(законных представителей) информацию о проведении занятий в дистанционном 
режиме.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.М. Хасина

mailto:school_37@samara.edu.ru

